
TRASA 1 TRZEBINIA – KTW1

Odjazd z KTW1: przystanek przy wejściu zachodnim

zmiana dzienna zmiana nocna

1 Trzebinia Dworzec PKP, ul. Dworcowa 4:45 17:15

2
Chrzanów Dworzec Autobusowy ZKKM, 

ul. Zielona, stanowisko numer 4
4:55 17:25

3 Jaworzno Byczyna 5:08 17:38

4 Jaworzno Centrum 5:18 17:48

5 Jaworzno Leopold 5:23 17:53

6 Jaworzno Osiedle Stałe 5:27 17:57

7 Sosnowiec Designer Outlet 5:33 18:03

8 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

TRASA 1 TRZEBINIA - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT


